BALANCE DE CREDITOS DE COMPROMISO AL 30-06-2021 C.CASA.
y ERANTZUKIZUNEZKO KREDITUEN BALANTZEA 2021-06-30AN PAG/ORR.- 1
Arabako Foru Aldundia
Diputacisn Foral de Alava
3
(EUROS/EUROETAN)
APLICACION PRESUPUESTARIA 2022 2023 2024 2025 TOTAL

AURREKONTU APLIKAZIOA

TOTAL GENERAL/ORO HAR GUZTIRA

PRESUPUESTO INICIAL/HASIERAKO AURREKONTUA

87.937.290,00

83.384.140,00

92.107.680,00

171.571.440,00

435.000.550,00

CREDITO ADICIONAL/CREDITU GEHIGARRIA 1.268.013,45 1.268.013,45
BAJA POR ANULACION/BALIOGABETZEAGATIKO BAJA 3.000,00 3.000,00
INCORPORACIONES DE CREDITO/KREDITU GEHIKUNTZAK

GASTO CON FINANCIACION AFECTADA/LOTUTAKO FINANTZAKETA DUTEN GASTUA 1.271.405,20 1.271.405,20
TRANSFERENCIAS AUMENTOS/IGOERA ESKUALDAKETAK 994.757,06 64.675,93 1.059.432,99
TRANSFERENCIAS DISMINUCIONES/MURRIZKETA ESKUALDAKETAK 665.442,57 64.675,93 730.118,50

PRESUPUESTO FINAL/AZKENEKO AURREKONTUA

90.806.023,14

83.381.140,00

92.107.680,00

171.571.440,00

437.866.283,14

RETENCIONES/ATXIKIPENAK

AUTORIZADO/BAIMENDUA

40.689.903,68

22.165.349,38

7.686.553,44

8.202.900,00

78.744.706,50

DISPUESTO/PREST

29.401.031,26

19.701.731,64

7.273.929,44

7.952.900,00

64.329.592,34

ORDENADO/AGINDUA

PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA

PAGO/ORDAINKETA

REMANENTE/SOBERAKINA

90.806.023,14

83.381.140,00

92.107.680,00

171.571.440,00

437.866.283,14

RESIDUO/HONDARRA

ALDO POR/SALDOAREN ARRAZOIA:

PRESUPUESTADO/AURREKONTATUA

50.116.119,46

61.215.790,62

84.421.126,56

163.368.540,00

359.121.576,64

AUTORIZADO/BAIMENDUA

11.288.872,42

2.463.617,74

412.624,00

250.000,00

14.415.114,16

DISPUESTO/PREST

29.401.031,26

19.701.731,64

7.273.929,44

7.952.900,00

64.329.592,34

ORDENADO/AGINDUA

PROPUESTA DE PAGO/ORDAINKETA PROPOSAMENA




